

2022-06-03

Näringsliv och samhällsbyggnad
Åsa Hernerud
Tfn: 063146529
E-post: asa.hernerud@regionjh.se

RUN/136/2022

Översyn av Länspartnerskapet - fortsatt process

Ärendebeskrivning

I regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan för 2021 (RUN/34/2020) ingick aktiviteten att strukturera samverkans- och påverkansarenor för nämndens uppdrag. I den översyn som genomfördes under 2021 konstaterades att Länspartnerskapet som forum bedöms relevant, men i behov av en översyn som inte bara inkluderar forumet i sig utan hela processen. Regionala utvecklingsnämnden beslutade därför i februari 2022, § 7, att ge regiondirektören i uppdrag att se över processen för prioritering av strukturfondsprojekt, vilket inkluderar en översyn av Länspartnerskapet och formerna för regional förankring (RUN/78/2022). I beslutet angavs att uppdraget skulle återrapporeras vid nämndens sammanträde i juni.

Sedan uppdraget gavs i februari har frågan om regional och kommunal samverkan lyfts till Regionens samverkansråd (RSR) för en initial diskussion om former för samverkan. I detta forum föreslogs att den verksamhetsutvecklare som tillfälligt anställts på område Hållbar tillväxt under perioden maj till december 2022 ska ta ett helhetsgrepp om samverkan regionalt och kommunalt, och i detta göra en översyn av Länspartnerskapet. En inspiration i arbetet kan vara Region Västernorrland som gjort ett arbete kring samverkansformer där kommun och även Länsstyrelse ingår. Detta uppfattades som en god idé vid RSR.

Verksamhetsutvecklaren påbörjade sitt uppdrag den 23/5 och fick då i uppdrag att ta fram ett förslag på samverkansforum i dialog med Länspartnerskapets aktörer, där representant från RSR ingår. Arbetet kommer löpande att stämmas av med regionala utvecklingsnämnden under hösten så att beslut kan fattas innan årsskiftet.

Regiondirektörens förslag

1. Föreslagen process för fortsatt översyn av Länspartnerskapet godkänns.
2. Uppdraget ska återrapporeras vid regionala utvecklingsnämndens sammanträde i december.

I tjänsten
Anders Byström
Tf. Regiondirektör

Elin Nirjens
Tf. områdeschef Hållbar tillväxt

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.